КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021
г. Бородино

№ 752
О передаче на содержание и обслуживание бесхозяйных сетей водоснабжения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», для обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения до признания права собственности на бесхозяйные объекты муниципального образования города Бородино, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Обществу с ограниченной ответственностью «Эко-Восток» для содержания и обслуживания бесхозяйную сеть водоснабжения, указанную в приложении к настоящему постановлению,  до признания права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты за муниципальным образованием города Бородино.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края (Ермаковой Т.В.) направить настоящее постановление в Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Восток» в течение трех дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Ермакова 4 55 04
Приложение к постановлению администрации города Бородино от 20.12.2021 № 752
Перечень бесхозяйных объектов
	№ п/п
	Наименование, местонахождение объекта (адрес)

	1
	Сооружение: отпайка водопроводной сети от водопроводного колодца ВК-551 до административного здания, расположенного по ул. Маяковского, 23 в г. Бородино Красноярского края